MUNICIPIO DE SAO ROQUE DO CANAA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESPIRITO SANTO
01.612.865/0001-71
DECRETO Nº 0006102/2022
Data 18/10/2022

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR.

O Prefeito Municipal de SÃO ROQUE DO CANÃA, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei

Nº 0001001/2021.DECRETA:

Art. 1º. Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2022 a importância de R$ 28.289,68 (vinte e oito mil duzentos e oitenta e nove
reais e sessenta e oito centavos ), nas seguintes dotações:

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000090 0401.1236100072.010 Manutenção da Rede Escolar - Ensino Fundamental

 33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 21230000 28.289,68

TOTAL: 28.289,68

Art. 2º.Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 28.289,68 (vinte e oito mil duzentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos )
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. SÃO ROQUE DO CANÃA, 19 outubro de 2022

MARCOS GERALDO GUERRA

Prefeito Municipal

IMPRESSÃO: VANDER ROQUE GALON TOREZANI

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

Publicado no DOM/AMUNES,

no dia 19/10/2022, na(s)

página(s) 228, Edição nº. 2.126.

_______________
Chefe de Gabinete